
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa części socjalno-bytowej remizy OSP w Zakrzewie Kościelnym

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MAŁA WIEŚ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015750

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kochanowskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Mała Wieś

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-460

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@malawies.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://malawies.bip.org.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00352159

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00337555

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych pn. „Przebudowa części socjalno-bytowej remizy OSP w
Zakrzewie Kościelnym”. Przedmiot zamówienia realizowany jest w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa
budynku remizy OSP w Zakrzewie Kościelnym”.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje III etap przebudowy budynku remizy OSP w Zakrzewie Kościelnym tj. następujących
prac: wymiana drzwi zewnętrznych, wykonanie posadzek z płytek, licowanie ścian płytkami, montaż urządzeń sanitarnych
oraz grzejników elektrycznych, wykonanie elewacji oraz izolacji ścian fundamentowych. Zakres prac obejmuje również
wykonanie opaski o szerokości 50 cm wokół całego budynku oraz wykonanie podbitki dachowej zewnętrznej z PCV.
Zamawiający wymaga, żeby:
- posadzki z płytek z kamieni sztucznych 
- licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych
wykonać przy zastosowaniu płytek z kamieni sztucznych o wymiarach minimum 60x60 cm.
Zamawiający zwraca uwagę, że docieplenie dwóch ścian zewnętrznych należy wykonać z materiałów dla stref pożarowych
tj. wełny kamienna 0,038 gr. 15 cm.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Specyfikacji Warunków Zamówienia i załącznikach, a w
szczególności:
1) dokumentacji technicznej / dokumentacji projektowej, 
2) Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB) - jeśli dotyczy, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00352159/01 z dnia 2024-06-05

2024-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) przedmiarach robót 
4) projektowanych postanowieniach umowy (wzorze umowy).
Przedmiot zamówienia objęty został dofinansowaniem ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach
programu wsparcia „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2024”

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych pn. „Przebudowa części socjalno-bytowej remizy OSP w
Zakrzewie Kościelnym”. Przedmiot zamówienia realizowany jest w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa
budynku remizy OSP w Zakrzewie Kościelnym”.

2. Przedmiot zamówienia obejmuje III etap przebudowy budynku remizy OSP w Zakrzewie Kościelnym tj. następujących
prac: wymiana drzwi zewnętrznych, wykonanie posadzek z płytek, licowanie ścian płytkami, montaż urządzeń sanitarnych
oraz grzejników elektrycznych, wykonanie elewacji oraz izolacji ścian fundamentowych. Zakres prac obejmuje również
wykonanie opaski o szerokości 50 cm wokół całego budynku oraz wykonanie podbitki dachowej zewnętrznej z blachy
ocynkowanej w kolorze dachu. Zamawiający wymaga, żeby:
- posadzki z płytek z kamieni sztucznych 
- licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych
wykonać przy zastosowaniu płytek z kamieni sztucznych o wymiarach minimum 
60x60 cm.
Zamawiający zwraca uwagę, że docieplenie dwóch ścian zewnętrznych należy wykonać z materiałów dla stref pożarowych
tj. wełny kamienna 0,038 gr. 15 cm.

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Specyfikacji Warunków Zamówienia i załącznikach, a w
szczególności:
1) dokumentacji technicznej / dokumentacji projektowej, 
2) Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB) - jeśli dotyczy, 
3) przedmiarach robót 
4) projektowanych postanowieniach umowy (wzorze umowy).
Przedmiot zamówienia objęty został dofinansowaniem ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach
programu wsparcia „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2024”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy spełniający następujące warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Warunek dotyczący tego zakresu nie został określony.

2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Warunek dotyczący tego zakresu nie został określony.

3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Warunek dotyczący tego zakresu nie został określony.

4. zdolności technicznej lub zawodowej:
O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który:
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie, wykonał co najmniej jedno zamówienie polegające na budowie lub przebudowie lub remoncie lub
modernizacji obiektu budowlanego o wartości brutto co najmniej 200.000,00 PLN (słownie złotych: dwieście tysięcy złotych
00/100 groszy). Wykonawca winien jest wykazać, że ww. zamówienie zostało wykonane należycie.

b) skieruje do realizacji zamówienia:
Kierownika Budowy – który:
- posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno – budowlanej (w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.) (wraz z rozporządzeniami
wykonawczymi) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie uprzednio obowiązujących
przepisów prawa lub odpowiednich przepisów prawa państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej
lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym, którzy nabyli prawo do wykonywania określonych zawodów regulowanych lub określonych działalności,
jeżeli te kwalifikacje zostały uznane na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 334 z
późn. zm.),

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00352159/01 z dnia 2024-06-05

2024-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- wpisany jest na listę członków izby samorządu zawodowego.

Zamawiający dopuszcza pełnienie kilku funkcji z wymienionych powyżej przez tę samą osobę, pod warunkiem posiadania
przez nią wymaganych uprawnień.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy spełniający następujące warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Warunek dotyczący tego zakresu nie został określony.

2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Warunek dotyczący tego zakresu nie został określony.

3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Warunek dotyczący tego zakresu nie został określony.

4. zdolności technicznej lub zawodowej:
O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który:
a) o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykonał co najmniej dwa zamówienia polegające na budowie lub przebudowie lub remoncie lub modernizacji obiektu
budowlanego o wartości brutto każdego z nich co najmniej 100.000,00 PLN (słownie złotych: sto tysięcy złotych 00/100
groszy). Wykonawca winien jest wykazać, że ww. zamówienia zostały wykonane należycie.

b) skieruje do realizacji zamówienia:
Kierownika Budowy – który:
- posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno – budowlanej (w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.) (wraz z rozporządzeniami
wykonawczymi) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie uprzednio obowiązujących
przepisów prawa lub odpowiednich przepisów prawa państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej
lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze
Gospodarczym, którzy nabyli prawo do wykonywania określonych zawodów regulowanych lub określonych działalności,
jeżeli te kwalifikacje zostały uznane na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 334 z
późn. zm.),
- wpisany jest na listę członków izby samorządu zawodowego.

Zamawiający dopuszcza pełnienie kilku funkcji z wymienionych powyżej przez tę samą osobę, pod warunkiem posiadania
przez nią wymaganych uprawnień.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-11 10:00

Po zmianie: 
2024-06-14 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-11 10:30

Po zmianie: 
2024-06-14 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00352159/01 z dnia 2024-06-05

2024-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-07-13

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00352159/01 z dnia 2024-06-05

2024-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa części socjalno-bytowej remizy OSP w Zakrzewie Kościelnym
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MAŁA WIEŚ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015750
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kochanowskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Mała Wieś
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-460
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@malawies.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://malawies.bip.org.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00352159
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00337555
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



